

Dodavatel
Josef Koloros - JKsound.cz
Na Lázni 22
273 42 Stehelčevy
Česká republika
IČ: 88500560 DIČ: CZ8107141988



Kontaktní údaje
E-mail: info@jksound.cz
Telefon: +420777025227
Web: www.jksound.cz
Podnikatel je zapsán v živnostenském rejstříku.

Faktura - daňový doklad
20240047



Odběratel
Říp, o.p.s.
Karlovo náměstí 21
413 01 Roudnice nad Labem
Česká republika
IČ: 28708091 DIČ: CZ28708091

Datum vystavení: **09.09.2024** Datum zdan. plnění: **07.09.2024** Datum splatnosti: **19.09.2024**

Bankovní účet Symbol Způsob platby: Převodem
1031192513/5500 variabilní: 20240047
IBAN: CZ73 5500 0000 0010 3119 2513 konstantní: 0308
SWIFT: RZBCCZPP K úhradě
250 228,00 Kč



Technické zabezpečení akce dne 7.9. 2024 - Vinobraní Roudnice nad Labem

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Zastřešené podium 10x8m	1	set	40 000,00	21	40 000,00	8 400,00	48 400,00
Přípravná 6x4m	1	set	15 000,00	21	15 000,00	3 150,00	18 150,00
Brána na LED obrazovku 4m překlad	1	set	5 000,00	21	5 000,00	1 050,00	6 050,00
Riser 2x3x0.4	2	set	1 500,00	21	3 000,00	630,00	3 630,00
Technik montáž + demontáž pódium	8	os.	4 000,00	21	32 000,00	6 720,00	38 720,00
L-Acoustic KARA	20	ks	1 000,00	21	20 000,00	4 200,00	24 200,00
L-Acoustic SB18	16	ks	1 000,00	21	16 000,00	3 360,00	19 360,00
Mikrofony, odposlechy, stojany, kabeláž	1	set	6 000,00	21	6 000,00	1 260,00	7 260,00
LA Rack	2	set	3 000,00	21	6 000,00	1 260,00	7 260,00
DiGiCo SD9+D2 rack+CAT5	1	set	5 000,00	21	5 000,00	1 050,00	6 050,00
Pódiový technik	2	os.	4 000,00	21	8 000,00	1 680,00	9 680,00
Zvukař	1	os.	7 000,00	21	7 000,00	1 470,00	8 470,00
DAGE GIANT- 380W	8	ks	800,00	21	6 400,00	1 344,00	7 744,00
WASH AURA 19x15W	16	ks	600,00	21	9 600,00	2 016,00	11 616,00
LED COB W 200W	5	ks	100,00	21	500,00	105,00	605,00
LED COB blinder 2x100W	4	ks	200,00	21	800,00	168,00	968,00
Hazer	2	ks	400,00	21	800,00	168,00	968,00
Chamsys wing	1	ks	2 500,00	21	2 500,00	525,00	3 025,00
Kabeláž světla	1	set	5 000,00	21	5 000,00	1 050,00	6 050,00
Osvětlovač	1	os.	7 000,00	21	7 000,00	1 470,00	8 470,00
Technik - stavba	2	os.	4 000,00	21	8 000,00	1 680,00	9 680,00
Doprava	160	km	20,00	21	3 200,00	672,00	3 872,00

Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení. Tento daňový doklad neobsahuje podpis ani razítko. Daňový doklad je v souladu se Zákonem o účetnictví č.563/1991 Sb. a Obchodním zákoníkem č. 513/1991 SB ve znění pozdějších předpisů.

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	206 800,00	43 428,00	250 228,00
Celkem	206 800,00	43 428,00	250 228,00

Celkem k úhradě: 250 228,00 Kč